

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Katastrální úřad pro KK - Terénní úpravy - Komunikace

Objekt: **OPL_a - Oplocení**

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: Katastrální úřad pro Karlovarský kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 24. 7. 2020

Projektant: BPO spol. s r.o.,
Lidická 1239, 363
17 Ostrov

Zpracovatel: Tomanová Ing.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

527 228,24

HSV - HSV

495 605,74

1 - Zemní práce

85 666,20

2 - Zakládání

226 118,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

107 203,00

5 - Komunikace

914,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

75 704,54

PSV - Práce a dodávky PSV

9 122,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 122,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Katastrální úřad pro KK - Terénní úpravy - Komunikace

Objekt:

OPL_a - Oplocení

Místo: Karlovy Vary

Datum: 24. 7. 2020

Zadavatel: Katastrální úřad pro Karlovarský kraj

Projektant: BPO spol. s r.o.,
Lidická 1239, 363
17 Ostrov

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Tomanová Ing.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

527 228,24

D HSV HSV

495 605,74

D 1

Zemní práce

85 666,20

1	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	71,000	455,00	32 305,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		podél bourané podezdívky oplocení					
	VV		0,6*0,75*33,5		15,075			
	VV		pro novou rýhu podezdívky					
	VV		0,6*1,0*17,5		10,500			
	VV		okolo bouraných patek pro sloupky a vzpěry					
	VV		na 1 patku cca 0,5m3					
	VV		0,5*43		21,500			
	VV		Mezisoučet		47,075			
	VV		doplňující výkopy (rozšíření pasů pro sloupky, nové patky, výkopy při bourání apod.)					
	VV		20,0		20,000			
	VV		rýha pro podhrabové desky					
	VV		0,1*0,15*40,0		0,600			
	VV		60,2*0,05+0,315		3,325			
	VV		Součet		71,000			
2	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	47,000	225,00	10 575,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		zásyp výkopů kolem nových základů a po bourání					
	VV		47,0		47,000			
3	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	10,000	280,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		obsyp podhrabových desek a podezdívky					
	VV		10,0		10,000			
4	K	162751113	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	14,000	178,00	2 492,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		přebytečná zemina (výkopek)					
	VV		pol.132251102					
	VV		71,0		71,000			
	VV		méně pol.174151101+175151201					
	VV		-(47,0+10,0)		-57,000			
	VV		Součet		14,000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,000	11,00	154,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		přebytečná zemina - pol.162751113					
	VV		14,0		14,000			
6	K	17120122R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,000	20,00	420,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		pol.171251201					
	VV		14,0*1,5		21,000			
7	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	150,000	28,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		travnaté plochy poškozené stavbou					
	VV		150,0		150,000			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		dlažba					
	VV		2,0		2,000			
9	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	150,000	24,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		travnaté plochy poškozené stavbou					
	VV		150,0		150,000			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,000	28,00	4 200,00	CS ÚRS 2020 02
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,318	150,00	347,70	CS ÚRS 2020 02
	VV		ztratiné 3%					
	VV		pol.181411131					
	VV		obnova trávníku					
	VV		150,0*0,015*1,03		2,318			
12	K	185804312	Zalítí trávníku a rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,500	65,00	97,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		trávník - pol.181411131					
	VV		150,0*10*0,001		1,500			
13	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,500	150,00	225,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		celkem 5 km					
	VV		1,5*(5-1)		6,000			
15	K	18000100_R	Následná péče o nový trávník do prvního posečení porostu	m2	150,000	8,00	1 200,00	
16	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 - srovnatelně pro naložení ornice	m3	15,000	220,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		naložení ornice ze zemníku					
	VV		pol.181301101					
	VV		150,0*0,1		15,000			
17	K	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		ornice na místo rozprostření					
	VV		15,0		15,000			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	22,500	680,00	15 300,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		15,0*1,5		22,500			
	D	2	Zakládání				226 118,00	
19	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	25,200	2 850,00	71 820,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		pod rámové oplocení					
	VV		0,3*1,5*(16,2+1,3+4,0)		9,675			
	VV		0,3*1,25*(2,0+1,1+5,7)		3,300			
	VV		0,3*1,5*(3,0+17,0)		9,000			
	VV		0,3*1,0*6,7		2,010			
	VV		23,9*0,05+0,02		1,215			
	VV		Součet		25,200			
20	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	6,800	2 850,00	19 380,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		pro vratové sloupky					
	VV		0,6*0,6*0,9*2		0,648			
	VV		0,4*0,4*1,5*2		0,480			
	VV		pro sloupky průběžné drátěného oplocení					
	VV		0,4*0,4*0,75*17		2,040			
	VV		základové patky vzpěr					
	VV		0,4*0,6*0,75*(10+8)		3,240			
	VV		6,4*0,05+0,072		0,392			
	VV		Součet		6,800			
21	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,137	35 000,00	4 795,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		zídka pod rámové oplocení					
	VV		výztuž horního povrchu/koruny stěny - dle výkresu č.14 - 2 kg/bm koruny stěny					
	VV		(16,2+1,3+4,0+2,0+1,1+5,7+3,0+17,0+6,7)*2,0*1,2*0,001		0,137			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,297	35 000,00	10 395,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		pod rámové oplocení					
	VV		výztuž při obou površích KARI 150x150 drát 4 mm (1,35kg/m2)					
	VV		1,5*(16,2+1,3+4,0)		32,250			
	VV		1,25*(2,0+1,1+5,7)		11,000			
	VV		1,5*(3,0+17,0)		30,000			
	VV		1,0*6,7		6,700			
	VV		79,95*0,1+0,055		8,050			
	VV		Mezisoučet - plocha zádek (pasů)		88,000			
	VV		88,0*1,35*1,25*2*0,001		0,297			
	VV		Mezisoučet - hmotnost výztuže		0,297			
23	K	274351121	Zřízení bednění základových pásů rovného	m2	171,000	288,00	49 248,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,3*(1,5*2+1,25*2+1,0*2)		2,250			
	VV		2*1,5*(16,2+1,3+4,0)		64,500			
	VV		2*1,25*(2,0+1,1+5,7)		22,000			
	VV		2*1,5*(3,0+17,0)		60,000			
	VV		2*1,0*6,7		13,400			
	VV		162,15*0,05+0,742		8,850			
	VV		Součet		171,000			
24	K	274351122	Odstranění bednění základových pásů rovného	m2	171,000	120,00	20 520,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	60,000	288,00	17 280,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		pro vratové sloupky					
	VV		0,6*0,9*4*2		4,320			
	VV		0,4*1,5*4*2		4,800			
	VV		pro sloupky průběžné					
	VV		0,4*0,75*4*17		20,400			
	VV		pro vzpěry					
	VV		(0,4+0,6)*2*0,75*(10+8)		27,000			
	VV		56,5*0,05+0,655		3,480			
	VV		Součet		60,000			
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	60,000	120,00	7 200,00	CS ÚRS 2020 02
27	K	275353102	Bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	30,000	260,00	7 800,00	CS ÚRS 2020 02
28	K	275353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových patkách průřezu do 0,01 m2	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		otvory pro vratové sloupky					
	VV		4		4,000			
29	K	274353102	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	48,000	260,00	12 480,00	CS ÚRS 2020 02
30	K	274353109	Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2	kus	48,000	100,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 02
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				107 203,00	
31	K	3380010_R	Doplňky oplocení (krytka -základka sloupků, ucha vzpěr, svěrky, držáky pletiva, úchytky, kotvení rámu, napínací strojky a další) - montáž, dodávka, doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
32	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	39,000	88,00	3 432,00	CS ÚRS 2020 02
33	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	117,000	12,00	1 404,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		39,0*3		117,000			
34	M	3132750_R	pletivo drátěné pozink plastifikované se čtvercovými v 1800mm	m	43,000	65,00	2 795,00	
	VV		dodávka, doprava k pol.348401130, ztratné 10%					
	VV		39,0*1,1+0,1		43,000			
35	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací	m	129,000	8,00	1 032,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		dodávka, doprava k pol.348401350					
	VV		117*1,1+0,3		129,000			
36	K	3484011_R	Osazení oplocení z rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1,0 m do 15° sklonu svahu	m	43,000	125,00	5 375,00	
37	M	3130011_R	rám typizovaný s pletivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 2000 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	17,000	2 250,00	38 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	3130012_R	rám atypický s pleťivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 330 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka:					
	VV		Přesný rozměr atyp dílce bude upřesněn při realizaci oplocení na stavbě.					
39	M	3130013_R	rám atypický s pleťivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 550 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka:					
	VV		Přesný rozměr atyp dílce bude upřesněn při realizaci oplocení na stavbě.					
40	M	3130014_R	rám atypický s pleťivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 650 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka:					
	VV		Přesný rozměr atyp dílce bude upřesněn při realizaci oplocení na stavbě.					
41	M	3130015_R	rám atypický s pleťivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 1150 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka:					
	VV		Přesný rozměr atyp dílce bude upřesněn při realizaci oplocení na stavbě.					
42	M	3130016_R	rám atypický s pleťivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 1300 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka:					
	VV		Přesný rozměr atyp dílce bude upřesněn při realizaci oplocení na stavbě.					
43	M	3130017_R	rám atypický s pleťivem pozinkovaným zeleně poplastovaným čtyřhranným 1850 x 1000 mm (š x v) - dodávka, doprava	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Poznámka:					
	VV		Přesný rozměr atyp dílce bude upřesněn při realizaci oplocení na stavbě.					
44	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		zpětná montáž demontované vstupní branky					
	VV		1		1,000			
45	K	348101260	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		demontovaná vrata					
	VV		1		1,000			
46	K	3481010_R	Doplňky k demontovaným a opět použitým vratům a bráně (stavece knoflí a další) - montáž, doprava, doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
47	K	3480010_R	Napojení plotu z pleťiva na již vyměněnou novou část v bodě V15 - cca 0,5 m nového plotu - montáž, doprava, doprava	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
48	K	34812122R	Montáž podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	16,000	225,00	3 600,00	
	VV		oplocení drátěné na oc. sloupcích					
	VV		16		16,000			
	VV		Poznámka :					
	VV		V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku držáků desek.					
49	M	59200101R	betonová deska plotová podhrabová výška 300 mm tl.50 mm	m	47,000	235,00	11 045,00	
	VV		dodávka, doprava k pol.348121221, ztrátě 10%					
	VV		délka oplocení 38,6 m					
	VV		42,7*1,1+0,03		47,000			
50	M	59232548	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 300mm průběžný povrchová úprava žárový zinek	kus	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2020 02
51	K	34800100R	Příplatek na úpravu rozměrů koncových desek, případně částečné dobetonování + další nespecifikované doplňky desek	kus	16,000	55,00	880,00	
D	5		Komunikace				914,00	
52	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic - ke zpětnému použití	m2	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		část dlažby u plotové branky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0		2,000			
53	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		obnova dlaž u plotové branky					
	VV		2,0		2,000			
54	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		obnova dlaž u plotové branky					
	VV		2,0		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				75 704,54	
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	26,000	1 350,00	35 100,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		patky sloupků					
	VV		0,6*0,6**0,8*2+0,4*0,4*0,8*2					
	VV		0,4*0,4*0,75*23		2,760			
	VV		0,6*0,4*20		4,800			
	VV		základový pás = podezdívka					
	VV		0,3*1,0*33,5		10,050			
	VV		patky mimo oplocení - 3 ks					
	VV		1,8*1,0*1,1*3		5,940			
	VV		ostatní nevykázané					
	VV		23,5*0,1+0,1		2,450			
	VV		Součet		26,000			
56	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	72,000	208,00	14 976,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		sloupky					
	VV		40		40,000			
	VV		vzpěry					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		72,000			
57	K	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	39,000	50,00	1 950,00	CS ÚRS 2020 02
58	K	966071831	Rozebrání ostnatého drátu výšky do 2,0 m	m	217,500	8,00	1 740,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		srovnatelně pro napínací drát					
	VV		(39,0+33,5)*3		217,500			
59	K	966072810	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 1m	m	33,500	150,00	5 025,00	CS ÚRS 2020 02
60	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2020 02
61	K	966073813	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	997013501	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	52,867	45,00	2 379,02	CS ÚRS 2020 02
	VV		celková suť					
	VV		53,997		53,997			
	VV		méně suť odd.5					
	VV		-0,52		-0,520			
	VV		méně suť pol.966073811+966073813 (odd.9)					
	VV		-(0,21+0,4)		-0,610			
	VV		Součet		52,867			
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	845,872	0,50	422,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		celkem 17 km					
	VV		52,867*(17-1)		845,872			
64	K	9970130_R	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládku (skládkovné)	t	52,000	60,00	3 120,00	
65	K	9970138_R	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	0,867	500,00	433,50	
	VV		52,867-52,0		0,867			
66	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice a kovové v do 10 m	t	27,147	225,00	6 108,08	CS ÚRS 2020 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 122,50	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				9 122,50	
67	K	7830010_R	Nátěrový systém na pozink ocelové zámečnické konstrukce s vysokou životností (min.20 let) do vnějšího prostředí C3	m2	32,000	150,00	4 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		brána stávající					
	VV		7,4*1,65*2		24,420			
	VV		vrátka					
	VV		2,2*1,65*2		7,260			
	VV		0,32		0,320			
	VV		Součet		32,000			
68	K	7836121_R	Ochranný nátěr hydrofobizační vnějších betonových povrchů	m2	66,500	65,00	4 322,50	
	VV		horní plocha patek					
	VV		pro vratové sloupky					
	VV		0,6*0,6*2+0,4*0,4*2		1,040			
	VV		pro sloupky průběžné					
	VV		0,4*0,4*17		2,720			
	VV		pro vzpěry					
	VV		0,4*0,6*18		4,320			
	VV		nadzemní část betonové podezdívky					
	VV		(0,3+0,4*2)*43,0		47,300			
	VV		55,4*0,2+0,04		11,120			
	VV		Součet		66,500			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 500,00	
69	K	012103000a	Vytyčení základních směrových a výškových bodů stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		pro všechny SO					
	VV		1		1,000			
70	K	012103000b	Výškové a polohové vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
71	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		geodetické zaměření realizované stavby včetně zpracování podkladů					
	VV		pro vklad novostavby do katastru nemovitostí - geometrický plán					
	VV		1,0		1,000			
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
73	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		zřízení, vybavení a zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
74	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		včetně spotřeby všech energií					
	VV		1,0		1,000			
75	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		- zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnost					
	VV		- vybavení stavby dle příslušných ČSN se zaměřením na požární ochranu objektu a					
	VV		a bezpečnost práce (hasící přístroje, výstražné tabulky...)					
	VV		- zabezpečení staveniště proti vniknutí cizích osob					
	VV		1		1,000			
76	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
77	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
78	K	091003000a	Ostatní náklady bez rozlišení - tabule s informacemi o stavbě, čištění veřejných komunikací a úklid staveniště a uvedení okolí do původního stavu po dokončení stavby, pojištění stavby apod.	kpl	1,000	500,00	500,00	
79	K	091003000b	Ostatní náklady bez rozlišení - Správní a místní poplatky	kpl	1,000	500,00	500,00	
80	K	091003000c	Ostatní náklady bez rozlišení - Zábory cizích pozemků (veřejných i soukromých)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	